
 

From: Mihkel Oja [mailto:Mihkel.Oja@lhv.ee]  
Sent: Monday, August 27, 2018 5:26 PM 
To: Tõnu Lillelaid <Tonu.Lillelaid@fin.ee>; Kertu Fedotov <Kertu.Fedotov@fin.ee>; Siiri Tõniste 
<Siiri.Toniste@fin.ee> 
Cc: !info-vh <info-vh@lhv.ee> 
Subject: RE: Investeerimisfondide seaduse eelnõu 
 
Tere, 
 
LHV Varahalduse nimel tänan võimaluse eest esitada täiendavaid kommentaare IFSi eelnõule! Kirjale on 
lisatud nii allkirjastatud versioon kui ka Wordi fail. 
 
Samuti teen ettepaneku, et nende punktide arutamiseks võiks kokku leppida kohtumise. Mõned eelnõu 
kohad on üsna tehnilised ja ilmselt oleks neid efektiivsem arutada laua ääres. 
 
Lugupidamisega, 
 

 
Mihkel Oja 
CEO 

 
T +372 680 2605 

F +372 680 0402 

M +372 5680 5705 

S mihkeloja 

 
AS LHV VARAHALDUS      LHV.EE  

TARTU MNT 2, 10145 TALLINN  

 
 
 
 
 

From: Tõnu Lillelaid [mailto:Tonu.Lillelaid@fin.ee]  
Sent: Tuesday, July 31, 2018 9:51 AM 
To: Mihkel Oja <Mihkel.Oja@lhv.ee>; Kristjan.Tamla@swedbank.ee; Tagel, Angelika 
<Angelika.Tagel@luminorgroup.com>; Sven Kunsing <Sven.Kunsing@seb.ee>; andre.nomm@fi.ee; 
Allan.sieger@fi.ee 
Cc: Siiri Tõniste <Siiri.Toniste@fin.ee>; Kertu Fedotov <Kertu.Fedotov@fin.ee> 
Subject: FW: Investeerimisfondide seaduse eelnõu 
 
Tere 
 
Saadan alloleva kirja igaks juhuks otse ka teile. 
 
Tervitades, 
Tõnu 
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From: Tõnu Lillelaid  

Sent: Tuesday, July 31, 2018 9:49 AM 

To: 'info@fi.ee'; 'mihkelk@gmail.com'; 'tonu.pekk@tuleva.ee'; 'pangaliit@pangaliit.ee'; info@eksl.ee; 

'info@pensionikeskus.ee'; 'info@financeestonia.eu'; 'kristiina@estvca.ee'; 'employers@employers.ee'; 
Marko Udras 

Cc: Märten Ross; Siiri Tõniste; Kertu Fedotov 
Subject: Investeerimisfondide seaduse eelnõu 

 

Tere 
 
Saatsime Justiitsministeeriumile kooskõlastamiseks investeerimisfondide seaduse muutmise ja 
sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seaduse eelnõu. Eelnõu koos seletuskirja ja 
märkuste tabeliga on lisatud käesolevale kirjale. Lisaks on see ka õigusaktide eelnõude 
elektroonilise kooskõlastamise süsteemis 
https://eelnoud.valitsus.ee/main/mount/docList/15ef049e-af3b-4536-a86c-b3175129dc67?activity=2 .  
 
Tulenevalt teie kommentaaridest tegime eelnõus mitmeid olulisi muudatusi. Juhul kui teil on 
täiendavaid kommentaare, siis ootame neid 27. augustiks. 
 
Tervitades, 
 
Tõnu Lillelaid 
Peaspetsialist 
Kindlustuspoliitika Osakond 
Rahandusministeerium 
+372 611 3786 
 
 

 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  

 
Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  
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